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Subsemnatuys#Sk-,
de €pr#---ar E&Y- t= , avflnd func{ia,  * la
CNP

cunoscAnr rdul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie riispundere
ci impreuna cu t:rurna u€1,u u,,-*.Jarele:

* 1) Prin familie se infelege soful/sofia gi copiii aflali in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:'- 
S" vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.

. 
*2) La ':Ttularl: se menlioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (itularul, soJul/solia, copilul),iar.in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 6i numele coproprietariloi
'v-

2. CHdiri

NoTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lfui.'i.s
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n*f;.i1ls*iltt 
indicate sunt: (1) apartamenu (2) casi de locuit; (3) casd de vacanld; (4) spalii comerciale/de

*2) La "Titular" se men{ioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),rar in cazul bunurilor in coproprietate, cota_parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri nrobile
l' Autovehicule/autoturisme, tractoare' maEini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2' Bunuri sub formi_ de metale prefioase, bijuterii, obiecte de art[ $inumismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sauinsumati depigeqte 5.000 de euro

de cult, colec{ii de arti $i
universal, a ciror valoare

NorA:
se vor menfiona toate bunurile allate in proprietate, indiferent dacd ele se afli sau nu pe teritoriul Romanieila momentul declardrii.

III. Bunuri mobile,
ult imele 12 luni

a clror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in



IV. Active financiare

l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire 9i investire'
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institu{ii financiare din strdinltate.
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*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului Jiscal anterior).

2. Plasamente, investilii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumati a tuturor
acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participirile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunl: (l) hdrtii de vaktare delinule (lilluri de stal, certificale, obligaliuni): (2)

Ltctiuni sau pdryi sociale in socieldli comerciale; (3) imprumuluri acordate in nume personal.



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor deciara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter!, bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatii a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinitate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea de pia{ii, din
partea unor persoane, organizafii, societtr{i comerciale, regii autonome, companii/societtr{i na(ionale sau
institufii publice romAnegti sau striiine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decfit
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depligegte 500 de euro*

v 1.1. Titular

1.2. So/sofie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile si tralaliile uzuale primite din partea ruelelor de gradul I'Si al l l-lea



VII .  Venitur i  a le dcclarantului  q i
(potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003

ale membri lor s l i  de fami l ie,  real izate in ul t imul
pr iv ind Codul f iscal ,  cu modif ic i r i le qi  complet i r i le

an f iscal incheiat
ulterioare)

NOT A :
Se vor declara inclr"rsiv venituri le provelrite din strdindtate.

Copii

Titular



Prezenta declarafie constituie act pubric gi
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii

. {..7 t. p. 1.r..3. (.6.,..

rispund potrivit legii penale pentru inexacti tatea sau
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